
UCHWAŁA NR XIX/15/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,pkt 9 lit d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/56/2019 Rady Gminy Sadki z 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na 2020 rok, zmienionej Uchwałą Nr XVII/1/2020 Rady Gminy Sadki z dnia 23 stycznia 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 11.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 stycznia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/4/2020 
Rady Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 24.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 marca 
2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 35.830.866,19, z tego: 

1) dochody bieżące 34.427.893,59 zł 

2) dochody majątkowe 1.402.972,60 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 36.882.866,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 33.099.078,85 zł; 

2) wydatki majątkowe 3.783.787,34 zł”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020”; 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 9. Otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się w budżecie kwotę 372.677,81 zł do dyspozycji sołectw”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) § 11. otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w wysokości 1.177.757,00 złotych”; 

 Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) § 13. Otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2020 rok z zakresu administracji  rządowej 
w wysokości 11.181.369,53 złotych”. 

Zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.052.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 18 076,00

0,00 0,00

75107 0,00 18 076,00

0,00 0,00

0,00 18 076,00

855 0,00 592,66

0,00 0,00

85503 0,00 592,66

0,00 0,00

2010

0,00

0,00

18 076,00

11 078 892,66

592,66

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiana planu dochodów 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

20 479,00

0,00

18 076,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Rodzina 11 078 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/15/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



0,00 592,66

razem: 0,00 18 668,66

0,00 0,00

600 -236,00 0,00

-236,00 0,00

60016 -236,00 0,00

-236,00 0,00

-236,00 0,00

razem: -236,00 0,00

-236,00 0,00

-236,00 18 668,66

-236,00 0,00

2010

6207

592,66

34 427 893,59

36 128,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność 627 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

258 000,00

Drogi publiczne gminne 627 372,00

258 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

258 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

bieżące 34 409 224,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 128,84

majątkowe

627 136,00

257 764,00

627 136,00

257 764,00

257 764,00

majątkowe 1 403 208,60 1 402 972,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

793 936,60 793 700,60

Ogółem: 35 812 433,53 35 830 866,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

830 065,44 829 829,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

187 529,20 87 529,20 86 429,20 44 446,00 41 983,20 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-279,06 -279,06 -279,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,06 279,06 279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 529,20 87 529,20 86 429,20 44 166,94 42 262,26 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

50 929,20 50 929,20 49 829,20 44 446,00 5 383,20 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,06 -279,06 -279,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,06 279,06 279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 929,20 50 929,20 49 829,20 44 166,94 5 662,26 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-279,06 -279,06 -279,06 -279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,94 2 560,94 2 560,94 2 560,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271,20 1 271,20 1 271,20 0,00 1 271,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279,06 279,06 279,06 0,00 279,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928 205,64 1 533 923,68 1 510 423,68 865 610,00 644 813,68 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

-911 872,00 -11 000,00 -11 000,00 -4 224,19 -6 775,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 872,00 -900 872,00 0,00 0,00

758 160,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 752 160,20 752 160,20 0,00 0,00

3 774 493,84 1 528 923,68 1 499 423,68 861 385,81 638 037,87 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 245 570,16 2 245 570,16 0,00 0,00

3 928 205,64 1 533 923,68 1 510 423,68 865 610,00 644 813,68 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 2 394 281,96 2 394 281,96 0,00 0,00

-911 872,00 -11 000,00 -11 000,00 -4 224,19 -6 775,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 872,00 -900 872,00 0,00 0,00

758 160,20 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 752 160,20 752 160,20 0,00 0,00

3 774 493,84 1 528 923,68 1 499 423,68 861 385,81 638 037,87 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 2 245 570,16 2 245 570,16 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 151,00 602 151,00 602 151,00 602 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 224,19 -4 224,19 -4 224,19 -4 224,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 926,81 597 926,81 597 926,81 597 926,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 200,00 255 200,00 255 200,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany planu wydatków 

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego:

z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010

01095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

4040

4440

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

60016

4010

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie
4300

0,00

349 764,00

350 000,00

-236,00

0,00

350 000,00

-236,00

0,00

349 764,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/15/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



16 627,30 16 627,30 16 627,30 0,00 16 627,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 775,81 -1 775,81 -1 775,81 0,00 -1 775,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 851,49 14 851,49 14 851,49 0,00 14 851,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044 281,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 044 281,96 2 044 281,96 0,00 0,00

-900 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 636,00 -900 636,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 645,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 645,96 1 143 645,96 0,00 0,00

258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00

-236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236,00 -236,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 764,00 257 764,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 160,20 752 160,20 0,00 0,00

752 160,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 160,20 752 160,20 0,00 0,00

634 355,00 212 155,00 212 155,00 0,00 212 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 355,00 212 155,00 212 155,00 0,00 212 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

624 355,00 202 155,00 202 155,00 0,00 202 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 355,00 208 155,00 208 155,00 0,00 208 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 200,00 422 200,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 218 704,32 4 218 704,32 3 960 937,43 2 857 878,00 1 103 059,43 0,00 255 219,00 2 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 463,01 -22 463,01 -22 463,01 -10 842,81 -11 620,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 938,81 10 938,81 10 938,81 0,00 10 938,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 222 180,12 4 207 180,12 3 949 413,23 2 847 035,19 1 102 378,04 0,00 255 219,00 2 547,89 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

199 721,85 199 721,85 199 721,85 192 959,00 6 762,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-708,81 -708,81 -708,81 -612,81 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,81 708,81 708,81 0,00 708,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 721,85 199 721,85 199 721,85 192 346,19 7 375,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 078,00 12 078,00 12 078,00 12 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-612,81 -612,81 -612,81 -612,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 465,19 11 465,19 11 465,19 11 465,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 534,00 3 534,00 3 534,00 0,00 3 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-96,00 -96,00 -96,00 0,00 -96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228,85 3 228,85 3 228,85 0,00 3 228,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

6050

4440

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wydatki majątkowe jednostek
samorządu terytorialnego na
spłatę zobowiązań zaliczanych
do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy po zmianach

przed zmianą

700

6057

6150

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

70005

4270

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4590

70095

przed zmianą

po zmianach

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

750

75011

4040
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4440

4140

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

257 764,00

258 000,00

-236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

708,81 708,81 708,81 0,00 708,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 937,66 3 937,66 3 937,66 0,00 3 937,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 296 210,61 3 296 210,61 3 285 560,61 2 348 426,00 937 134,61 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 754,20 -21 754,20 -21 754,20 -10 230,00 -11 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 299 686,41 3 284 686,41 3 274 036,41 2 338 196,00 935 840,41 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

137 307,00 137 307,00 137 307,00 137 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 230,00 -10 230,00 -10 230,00 -10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 077,00 127 077,00 127 077,00 127 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 640,00 154 640,00 154 640,00 0,00 154 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 640,00 149 640,00 149 640,00 0,00 149 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 713,61 471 713,61 471 713,61 0,00 471 713,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 524,20 -6 524,20 -6 524,20 0,00 -6 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 189,41 465 189,41 465 189,41 0,00 465 189,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 230,00 10 230,00 10 230,00 0,00 10 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 230,00 50 230,00 50 230,00 0,00 50 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,20 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 076,00 18 076,00 17 676,00 13 628,96 4 047,04 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 479,00 20 479,00 20 079,00 14 227,16 5 851,84 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 076,00 18 076,00 17 676,00 13 628,96 4 047,04 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 076,00 18 076,00 17 676,00 13 628,96 4 047,04 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131,86 8 131,86 8 131,86 8 131,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131,86 8 131,86 8 131,86 8 131,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,86 1 397,86 1 397,86 1 397,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397,86 1 397,86 1 397,86 1 397,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,24 199,24 199,24 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,24 199,24 199,24 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927,04 3 927,04 3 927,04 0,00 3 927,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927,04 3 927,04 3 927,04 0,00 3 927,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

75023

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4300

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050

4440

751

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

75107

3030

4010

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4120

4110

4170

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe
zmniejszenie

zwiększenie

4210

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 3



120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 479,10 452 479,10 408 779,10 232 768,00 176 011,10 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-929,27 -929,27 -929,27 -929,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,27 929,27 929,27 0,00 929,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 479,10 452 479,10 408 779,10 231 838,73 176 940,37 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 739,10 248 739,10 236 939,10 189 868,00 47 071,10 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-929,27 -929,27 -929,27 -929,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,27 929,27 929,27 0,00 929,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 739,10 248 739,10 236 939,10 188 938,73 48 000,37 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 752,00 11 752,00 11 752,00 11 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-929,27 -929,27 -929,27 -929,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 822,73 10 822,73 10 822,73 10 822,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 233,10 4 233,10 4 233,10 0,00 4 233,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,27 929,27 929,27 0,00 929,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 162,37 5 162,37 5 162,37 0,00 5 162,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 843 033,62 9 843 033,62 8 432 741,67 7 001 722,00 1 431 019,67 1 105 357,00 273 288,00 31 646,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 900,00 -10 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838 033,62 9 838 033,62 8 432 741,67 7 001 722,00 1 431 019,67 1 100 357,00 273 288,00 31 646,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 053 552,95 6 053 552,95 4 993 919,00 4 468 278,00 525 641,00 840 000,00 187 987,00 31 646,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 048 552,95 6 048 552,95 4 993 919,00 4 468 278,00 525 641,00 835 000,00 187 987,00 31 646,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 405 822,00 1 405 822,00 1 365 781,00 1 128 662,00 237 119,00 0,00 40 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 322,00 1 407 322,00 1 367 281,00 1 128 662,00 238 619,00 0,00 40 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 187,00 534 187,00 532 087,00 356 970,00 175 117,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 687,00 532 687,00 530 587,00 356 970,00 173 617,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 602 500,00 596 960,00 64 424,00 532 536,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,26 -278,26 -278,26 0,00 -278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 500,00 602 500,00 596 960,00 64 424,00 532 536,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 660,00 64 424,00 29 236,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

754

4410

przed zmianą

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Straż gminna (miejska)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

75416

4440

801

80101

2540

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

4240

80104

4300
zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80148

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

851

4210

85154

Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Stołówki szkolne i
przedszkolne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Ochrona zdrowia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 4



-278,26 -278,26 -278,26 0,00 -278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 200,00 99 200,00 93 660,00 64 424,00 29 236,00 5 400,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 633,12 4 633,12 4 633,12 0,00 4 633,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,26 -278,26 -278,26 0,00 -278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354,86 4 354,86 4 354,86 0,00 4 354,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 802,87 1 368 802,87 918 189,57 725 642,00 192 547,57 0,00 450 613,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 802,87 1 368 802,87 918 189,57 725 642,00 192 547,57 0,00 450 613,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 472,00 804 472,00 787 437,00 718 466,00 68 971,00 0,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 472,00 804 472,00 787 437,00 718 466,00 68 971,00 0,00 17 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 805,00 11 805,00 11 805,00 0,00 11 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 405,00 10 405,00 10 405,00 0,00 10 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 136,00 13 136,00 13 136,00 0,00 13 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 536,00 14 536,00 14 536,00 0,00 14 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 109 500,00 109 000,00 500,00 9 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 109 500,00 109 000,00 500,00 14 500,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 840,00 13 840,00 13 840,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 840,00 18 840,00 13 840,00 13 840,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 229 045,00 11 229 045,00 618 862,00 397 454,50 221 407,50 0,00 10 610 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-596,52 -596,52 -596,52 0,00 -596,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 189,18 1 189,18 1 189,18 0,00 1 189,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 229 637,66 11 229 637,66 619 454,66 397 454,50 222 000,16 0,00 10 610 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628 100,00 7 628 100,00 81 706,00 52 996,45 28 709,55 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318,26 -318,26 -318,26 0,00 -318,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,26 318,26 318,26 0,00 318,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 628 100,00 7 628 100,00 81 706,00 52 996,45 28 709,55 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 421,55 10 421,55 10 421,55 0,00 10 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-318,26 -318,26 -318,26 0,00 -318,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 103,29 10 103,29 10 103,29 0,00 10 103,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 137 100,00 3 137 100,00 341 357,00 300 371,05 40 985,95 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,26 -278,26 -278,26 0,00 -278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
85154

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4300

4440

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

85219

4440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

2540

85404

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85501

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4280

4440

85502

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznegoId: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 5



3 137 100,00 3 137 100,00 341 357,00 300 371,05 40 985,95 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 991,95 6 991,95 6 991,95 0,00 6 991,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-278,26 -278,26 -278,26 0,00 -278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 713,69 6 713,69 6 713,69 0,00 6 713,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 922,00 1 778 922,00 1 741 672,00 150 811,00 1 590 861,00 36 400,00 850,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-2 547,15 -2 547,15 -2 547,15 -47,15 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,15 47,15 47,15 0,00 47,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 806 422,00 1 776 422,00 1 739 172,00 150 763,85 1 588 408,15 36 400,00 850,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 328 422,00 1 298 422,00 1 297 572,00 142 411,00 1 155 161,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-47,15 -47,15 -47,15 -47,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,15 47,15 47,15 0,00 47,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 422,00 1 298 422,00 1 297 572,00 142 363,85 1 155 208,15 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6 938,00 6 938,00 6 938,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47,15 -47,15 -47,15 -47,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890,85 6 890,85 6 890,85 6 890,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898,34 2 898,34 2 898,34 0,00 2 898,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,15 47,15 47,15 0,00 47,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945,49 2 945,49 2 945,49 0,00 2 945,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 500,00 407 500,00 407 500,00 0,00 407 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 724,79 1 081 724,79 320 924,79 0,00 320 924,79 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

162 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 744 224,79 1 094 224,79 333 424,79 0,00 333 424,79 760 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1 250 924,79 740 924,79 315 924,79 0,00 315 924,79 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

162 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 403 424,79 753 424,79 328 424,79 0,00 328 424,79 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

158 124,79 158 124,79 158 124,79 0,00 158 124,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 624,79 170 624,79 170 624,79 0,00 170 624,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 723,00 182 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

332 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 723,00 332 723,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

332 723,00

182 723,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

650 000,00

500 000,00

0,00

0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

921

92109

6050

4210

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

90002

900

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4040

90015

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85502

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4210

85503

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 6



36 864 433,53 33 086 934,39 19 264 637,83 12 454 353,70 6 810 284,13 1 965 220,72 11 685 593,30 36 482,54 0,00 135 000,00 3 777 499,14 3 777 499,14 0,00 0,00

-986 265,27 -75 393,27 -70 393,27 -16 322,48 -54 070,79 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 872,00 -910 872,00 0,00 0,00

1 004 697,93 87 537,73 76 137,73 13 628,96 62 508,77 5 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 917 160,20 917 160,20 0,00 0,00

36 882 866,19 33 099 078,85 19 270 382,29 12 451 660,18 6 818 722,11 1 965 220,72 11 691 993,30 36 482,54 0,00 135 000,00 3 783 787,34 3 783 787,34 0,00 0,00

-236,00

150 000,00

1 320 781,18

1 171 017,18

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 100 000,00 0,00

01010 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

600 2 394 281,96 - 148 711,80

60016 2 394 281,96 - 148 711,80

6050 2 044 281,96 - 900 636,00

172 872,00 - 172 872,00

10 776,00 - 10 776,00

48 900,00 - 48 900,00

37 152,00 - 37 152,00

33 372,00 - 33 372,00

24 564,00 - 24 564,00

10 000,00 0,00

62 856,00 - 62 856,00

360 144,00 - 360 144,00

500 000,00 - 150 000,00

Wykaz realizowanych inwestycji 

Treść Po zmianie

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

2 245 570,16

2 245 570,16

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Sadki

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa drogi w Sadkach na ulicy Tomyślaka ( Fundusz sołecki Sadki)

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

1 143 645,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

350 000,00

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Modernizacja drogi w Kraczkach 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/15/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

738 745,96 0,00

5 000,00 0,00

15 400,00 0,00

6 500,00 0,00

6057 258 000,00 - 236,00

258 000,00 - 236,00

6059 92 000,00 0,00

92 000,00 0,00

6150 0,00 752 160,20

0,00 173 711,35

0,00 10 857,45

0,00 49 073,88

0,00 37 152,00

0,00 33 490,66

0,00 24 651,35

0,00 63 079,51

0,00 360 144,00

700 422 200,00 0,00

70005 422 200,00 0,00

6050 422 200,00 0,00

422 200,00 0,00

720 71 017,18 0,00

72095 71 017,18 0,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

738 745,96

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej Broniewo-Kaźmierzewo (
Fundusz sołecki)

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej od mostu (Krraczki 22)
w kierunku Machowa ( Fundusz sołecki)

Opracowanie dokumentacji ul.Lipowa w Sadkach ( Fundusz sołecki)

Przebudowa drogi gminnej nr 090207c w Liszkówku

Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowa w Dębowie ( Fundusz sołecki)

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki-Samostrzel w ciągu drogi
powiatowej nr 1916C

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowe przystanków przy ul. Wyrzyskiej
w  Sadkach

Wykup gruntów pod drogi- odszkodowanie - decyzje ZRID

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki-Samostrzel w ciągu drogi
powiatowej nr 1916C

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust.
1 pkt 2 ustawy

Budowa drogi gminnej w miejscowości Dębowo ul. Krakowska

5 000,00

257 764,00

15 400,00

6 500,00

257 764,00

92 000,00

92 000,00

752 160,20

173 711,35

10 857,45

49 073,88

37 152,00

33 490,66

24 651,35

63 079,51

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kochanowskiego

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Kościelna

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki Ul. Kwiatowa, Brzozowa

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Por.K. Susały

Budowa drogi gminnej w miejscowości Sadki ul. Przemysłowa

Budowa dróg gminnych w miejscowości Śmielin ul. Lipowa, Modrzewiowa,
Wierzbowa, Jarzębinowa

Budowa dróg gminnych w miejscowościach Anieliny, Liszkówko, Łodzia

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku gminnego na potrzeby posterunku policji w Sadkach

Informatyka

Pozostała działalność

360 144,00

422 200,00

422 200,00

422 200,00

422 200,00

71 017,18

71 017,18

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 2



6067 60 364,60 0,00

60 364,60 0,00

6069 10 652,58 0,00

10 652,58 0,00

750 0,00 15 000,00

75023 0,00 15 000,00

6050 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

900 30 000,00 0,00

90002 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

921 510 000,00 140 000,00

92109 510 000,00 140 000,00

6050 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

6057 317 277,00 0,00

317 277,00 0,00

6059 182 723,00 150 000,00

182 723,00 150 000,00

926 250 000,00 0,00

92695 250 000,00 0,00

6057 158 295,00 0,00

158 295,00 0,00

6059 91 705,00 0,00

91 705,00 0,00

3 777 499,14 6 288,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa świetlicy wiejskiej w Broniewie

Budowa świetlicy wiejskiej w Broniewie

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Budowa skateparku w miejscowości Sadki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku w miejscowości Sadki

3 783 787,34

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

60 364,60

60 364,60

10 652,58

10 652,58

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja serwerowni w Urzędzie Gminy w Sadkach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Budowa PSZOK-u w Sadkach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja łazienek w świetlicy ( Fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

91 705,00

158 295,00

91 705,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

650 000,00

650 000,00

0,00

0,00

317 277,00

317 277,00

332 723,00

332 723,00

250 000,00

250 000,00

158 295,00

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 3



Lp. Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Kwota

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 10 000,00

Organizacja dożynek 750 75095 4300 200,00

4210 200,00

4260 1 000,00

4300 800,00

Doposażenie OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 2000

Doposażenie Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Anielinach – zakup mebli i pomocy naukowych 750 75095 4210 500,00

4210 2 400,00

4300 1 600,00

Opłata ZAIKS 750 75095 4090 100,00

Organizacja stoiska dożynkowego – zakup art. spożywczych i materiałów 750 75095 4210 600,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 200,00

Zakup bramy ogrodzeniowej 921 92109 4210 5 000,00

Doposażenie KGW Anieliny 750 75095 4210 1 000,00
Paliwo i akcesoria do kosy i kosiarki spalinowej 600 60016 4210 567,01

27 167,01

4210 2 000,00

4300 800,00

4210 350,00

4300 150,00

Zakup paliwa i akcesoriów do kosy spalinowej 600 60016 4210 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw

Razem

921 92109

926 92601

Anieliny

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109

Imprezy okolicznościowe 750 750951

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

2 Bnin

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/15/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 350,00

Zakup środków chemicznych do zwalczania chwastów 921 92109 4210 160,00

Doposażenie OSP Bnin 754 75412 4210 1 500,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 5 490,00

Dzień Babci i Dziadka zakup art. spożywczych 750 75095 4210 606,67

Wyjazd nad morze – zapłata za autokar 750 75095 4300 1 500,00

Zakup urządzeń – siłownia zewnętrzna 926 92695 4210 6 000,00

19 506,67

4210 50,00

4300 150,00

Dożynki gminne 750 75095 4300 200,00

Impreza okolicznościowa - materiały 750 75095 4210 1 000,00

Zakup paliwa, środków ochrony roślin, kwiatów, drzewek 600 60016 4210 1 000,00

Zakup kruszywa na drogę 600 60016 4210 2 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej Broniewo – Kaźmierzewo 600 60016 6050 6 000,00

Zakup naczyń pod potrzeby sołectwa 921 92109 4210 6 000,00

Zakup donic i ławeczek na plac zabaw 926 92601 4210 1 934,59

18 334,59

4210 800,00

4300 200,00

4210 250,00

4300 150,00

Zakup kruszywa na drogi 600 60016 4210 9 000,00

4210 1 400,00

4300 2 600,00

4210 4 550,00

4300 800,00

Tablice kierunkowe 600 60016 4210 3 000,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Wieniec dożynkowy – umowa zlecenie 750 75095 4170 500,00

Przegląd, utrzymanie świetlicy, zakup materiałów remontowych, narzędzi i środków czystości

Zakup paliwa, oleju i akcesoria do kosy i kosiarek oraz ich naprawa, śr. chem.

921

600

Przegląd placu zabaw 926

Dzień dziecka, integracja ( słodycze, napoje, nagrody) oprawa muzyczna 750

Razem

75095

92109

60016

92601

4 Dębionek

2 Bnin

Razem

926 92601

3 Broniewo

Przegląd placu zabaw

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 2



Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 7 044,79

Zakup krzewów i drzewek do sołectwa 020 02095 4210 2 000,00

Doposażenie OSP Sadki 754 75412 4210 2 000,00

Dzień Kobiet- zakup środków spożywczych 750 75095 4210 500,00

34 994,79

Remont w świetlicy 921 92109 4210 10 000,00

Wymiana drzwi do świetlicy 921 92109 4210 2 500,00

Przebudowa drogi gminnej ul. sosnowa w Dębowie 600 60016 6050 5 000,00

4210 2 000,00

4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

4210 1 500,00

4300 1 500,00

Zakup paliwa, akcesorii do kosiarki, środków ochrony roślin i zakup kwiatów 600 60016 4210 1 000,00

Zakup środków czystości i zakup sprzętu do sprzątania 921 92109 4210 500,00

Mikołajki dla dzieci – upominki 750 75095 4210 1 000,00

Wycieczka sołecka 750 75095 4300 1 000,00

Doposażenie świetlicy i zakup dekoracji 921 92109 4210 1 000,00

Zajecia integracyjne dla dzieci 750 75095 4210 800,00

Zakup kuchenki gazowej 921 92109 4210 1 000,00

Utrzymanie dróg w sołectwie 600 60016 4210 6 292,45

36 292,45

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Doposażenie i zakup materiałów remontowych do swietlicy 921 92109 4210 6 000,00

Cele statutowe OSP 754 75412 4210 2 000,00

4210 500,00

4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 100,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 750 75095 4300 1 000,00

Dofinansowanie Dnia Dziecka

6 Jadwiżyn

750

Razem

75095

Imprezy okolicznościowe

Razem

Dębowo

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109

750 75095

5

4 Dębionek

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 3



Przegląd świetlicy wiejskiej 921 92109 4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Dofinansowanie Szkoła Podstawowa sadki ( Filharmonia) 750 75095 4300 290,00

Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarki 600 60016 4210 319,04

16 409,04

4210 2 000,00

4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 150,00

Ogrzewanie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

4210 500,00

4300 1 500,00

Utwardzenie dróg gminnych w Kraczkach 600 60016 4210 6 779,90

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej od mostu ( Kraczki 22 ) w kierunku Machowa 600 60016 6050 6 000,00

Utwardzenie placu zabaw przed świetlicą 921 92109 4210 2 000,00

Razem 20 929,90

4210 2 000,00

4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek 750 75095 4300 200,00

Dofinansowanie do wycieczki usługa transportowa 750 75095 4300 1 000,00

Środki czystości 921 92109 4210 200,00

Zakup paliwa, oleju do kosiarki 600 60016 4210 350,00

Zakup tablicy z numeracją budynków 600 60016 4210 285,00

Zakup firan do świetlicy 921 92109 4210 600,00

Zakup farby na wymalowanie magazynku i toalet 921 92109 4210 200,00

4210 600,00

4300 1 000,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 9 225,20

16 660,20

Konserwacja, przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

4210 2 000,00

75095

92109

92109

92109

75095

Razem

Konserwacja, przegląd świetlicy oraz sprzętu i gaśnic

Łodzia

921

9

Imprezy okolicznosciowe

8

Utrzymanie i przegląd świetlicy

Liszkówko

750

921

6

7 Kraczki

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Imprezy okolicznosciowe

921

750

Jadwiżyn

Razem

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 4



4300 800,00

Organizacja dozynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Paliwo, olej do kosiarki 600 60016 4210 300,00

Gablota ogłoszeniowa 921 92109 4210 1 970,00

Tabliczki kierunkowe 600 60016 4210 980,00

Środki ochrony roślin 921 92109 4210 100,00

Środki czystości do świetlicy 921 92109 4210 300,00

Zakup firan do świetlicy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 500,00

Zakup farb do malowania 921 92109 4210 500,00
Zakup sprzetu na plac zabaw 926 92601 4210 6 396,00

Dzień dziecka 750 75095 4300 1 000,00

4210 600,00

4300 600,00

Doposażenie OSP Anieliny 754 75412 4210 2 000,00

Doposażenie Niepublicznej Szkoły w Anielinach 750 75095 4210 1 200,00

Spotkanie opłatkowe 750 75095 4210 283,90

20 929,90
4210 1 000,00
4300 800,00

Przegląd placu zabaw 926 92601 4300 200,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki żyłkowej 600 60016 4210 300,00

Impregnat do drewna 921 92109 4210 200,00

Wyjazd integracyjny 750 75095 4300 2 100,00

Destrukt asfaltowy 600 60016 4210 8 000,00

Impreza okolicznościowa – materiały 750 75095 4300 2 100,00

Zakup ławek 926 92601 4210 1 200,00

Pawilon ogrodowy 921 92109 4210 2 000,00

Stoliki i parasole 921 92109 4210 2 700,00

Kosz na smieci 926 92601 4210 300,00

Ozdoby do wienca dożynkowego 750 75095 4210 386,40

Występ artystyczny dla dzieci – usługa 750 75095 4300 290,00

92109

92109

75095

921

Razem

Mikołajki dla dzieci

Konserwacja, przegląd świetlicy oraz sprzętu i gaśnic

Łodzia

921

750

Mrozowo

9

Przegląd i utrzymanie świetlicy wiejskiej

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 5



Środki czystości – świetlica 921 92109 4210 200,00

21 976,40

4210 4 000,00

4300 2 000,00

Występ artystyczny dla dzieci – usługa 750 75095 4300 300,00

Zakup paliwa do kosy spalinowej + konserwacja 600 60016 4210 400,00

4210 1 200,00

4300 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw Radzicz – Machowo 926 92601 4300 300,00

Dożynki Gminne – organizacja 750 75095 4300 200,00

Wieniec dozynkowy – zakup materiału 750 75095 4210 300,00

Zakup koszy do koszykówki + aksesoria 926 92601 4300 3 000,00

 Utrzymanie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00

Zakup farby do malowania świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00

Zakup 1 elementu na plac zabaw w radziczu 926 92601 4210 6 000,00

Impreza integracyjna ,, dzień Dziecka” 750 75095 4300 2 500,00

Zakup kruszywa 600 60016 4210 4 962,35

27 962,35

Przegląd placów zabaw 926 92601 4300 200,00

Dofinansowanie dozynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Zakup materiałów i dekoracji do wienca dożynkowego 750 75095 4210 500,00

Wigilia seniorów 750 75095 4300 1 000,00

60 – lecie KGW 750 75095 4210 1 800,00

XV rocznica śmierci Jana Pawła II 750 75095 4300 2 300,00

Występ artstyczny dla dzieci 750 75095 4300 290,00

Doposażenie OSP 754 75412 4210 2 000,00

Opracowanie dokumentacji ul. Lipowa 600 60016 6050 6 000,00

Zakup dwóch tablic inf. na ul. Spółdzielców nr 23 i 25 oraz na ul. Bocznej 600 60016 4210 840,00

Remont mostu na ul. Kościelnej 600 60016 4300 10 000,00

Budowa drogi na ul. Tomyślaka 600 60016 6050 10 000,00

Doposażenie placów zabaw 926 92601 4210 6 729,80

92601

92109

Razem

12 Sadki

Mrozowo

Razem

Utworzenie placu rekreacyjnego – ułożenie kostki i zakup 2 ławek – Machowo

11 Radzicz

926

Przegląd i konserwacja świetlicy wiejskiej 921

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 6



41 859,80
4210 550,00

4260 1 000,00

4300 800,00

4210 500,00

4300 150,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Zakup paliwa i materiałów do eksploatacji kosiarki 600 60016 4210 800,00

4210 755,28

4300 2 000,00

Zakup materiałów na wienie dożynkowy 750 75095 4210 500,00

Materiał utwardzający na drogi gminne 600 60016 4210 10 000,00

4210 6 000,00

4300 3 000,00

Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 400,00
Doposażenie placu zabaw 926 92601 4210 6 000,00
Wyjazd integracyjny 750 75095 4300 1 000,00

33 655,28
Drogi – zakup kruszywa 600 60016 4210 16 099,43

4210 750,00

4300 2 250,00

Paliwo, żyłka, olej i materiały eksploatacyjne do kosiarki 600 60016 4210 1 000,00

Środki ochrony roślin 600 60016 4210 200,00

4210 350,00

4300 150,00

4210 2 000,00

4300 800,00

Wieniec dożynkowy i towary na stoisko 750 75095 4210 500,00

Remont swietlicy wiejskiej 921 92109 4210 8 500,00

Organizacja dożynek gminnych 750 75095 4300 200,00

Dzień seniora 750 75095 4210 1 200,00

OSP Anieliny – cele statutowe 754 75412 4210 1 000,00

Zakup lampy oświetleniowej 900 90015 4210 0,00

Gwiazdka dla dzieci 750 75095 4210 1 000,00

35 999,43Razem

92109Przegląd i utrzymanie świetlicy + bieżące naprawy
14

Przegląd placu zabaw – materiały do naprawy

Dzień Dziecka połączony z Dniem Matki i zabawą taneczną

Śmielin

750

926

921

92601

75095

92601

75095

92109

92109

Zakup materiałów i usług na remont świetlicy

Razem

12 Sadki

921

Zakup produktów i usług w ramach planowanych imprez 750

921

Przegląd, konserwacja, utrzymanie świetlicy i placu zabaw

926

13 Samostrzel

Razem

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 7



372 677,81OGÓŁEM

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 8



w złotych

celowej podmiotowej
przedmiot

owej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 835 000,00 0,00 0,00

2 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 175 000,00 0,00 0,00

3 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 56 473,00 0,00 0,00

4 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 33 884,00 0,00 0,00

5 851 85154 2360

Program profilaktyki i rozwiązywania problemów
akoholowych i przeciwdziałanie narkomanii.
Zabezpieczenie bezpłatnej terapii i psychoterapii dla
osób uzależnionych i współuzależnionych oraz dla
młodzieży

5 000,00 0,00 0,00 0,00

6 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty- dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły
Stowarzyszenia Żakus w Anielinach  

0,00 5 000,00 0,00 0,00

7 854 85495 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
wypoczynku dzieci i młodzieży - działalność pożytku
publicznego

9 500,00 0,00 0,00 0,00

8 921 92195 2360
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzistwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

10 800,00 0,00 0,00 0,00

9 926 92605 2360
Dotacje celowe na realizację zadań mających na
celu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej -
działalność pożytku publicznego

27 100,00 0,00 0,00 0,00

10 926 92605 2820
Dotacja celowa na realizację zadań z zakresu kultury
fizycznej

20 000,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 1 105 357,00 0,00 0,00

Kwota dotacji Kwota
pomocy

finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 1 177 757,00

Ogółem

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Sadki podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/15/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 403,00 2 403,00 0,00 2 403,00 2 403,00 2 403,00 598,20 1 804,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 076,00 18 076,00 0,00 18 076,00 18 076,00 17 676,00 13 628,96 4 047,04 0,00 400,00 0,00 0,00

po zmianach 20 479,00 20 479,00 0,00 20 479,00 20 479,00 20 079,00 14 227,16 5 851,84 0,00 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 076,00 18 076,00 0,00 18 076,00 18 076,00 17 676,00 13 628,96 4 047,04 0,00 400,00 0,00 0,00

po zmianach 18 076,00 18 076,00 0,00 18 076,00 18 076,00 17 676,00 13 628,96 4 047,04 0,00 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 076,00 18 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 076,00 18 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 131,86 8 131,86 8 131,86 8 131,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 131,86 8 131,86 8 131,86 8 131,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 397,86 1 397,86 1 397,86 1 397,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 397,86 1 397,86 1 397,86 1 397,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 199,24 199,24 199,24 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 199,24 199,24 199,24 199,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 927,04 3 927,04 3 927,04 0,00 3 927,04 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia4210

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Zadania Zlecone 
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

75107

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/15/2020

Rady Gminy Sadki

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 927,04 3 927,04 3 927,04 0,00 3 927,04 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 061 900,00 11 061 900,00 0,00 11 061 900,00 11 061 900,00 452 763,00 361 947,50 90 815,50 0,00 10 609 137,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -596,52 -596,52 -596,52 0,00 -596,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,66 592,66 0,00 1 189,18 1 189,18 1 189,18 0,00 1 189,18 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 062 492,66 11 062 492,66 0,00 11 062 492,66 11 062 492,66 453 355,66 361 947,50 91 408,16 0,00 10 609 137,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 624 300,00 7 624 300,00 0,00 7 624 300,00 7 624 300,00 77 906,00 52 996,45 24 909,55 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -318,26 -318,26 -318,26 0,00 -318,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 318,26 318,26 318,26 0,00 318,26 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 624 300,00 7 624 300,00 0,00 7 624 300,00 7 624 300,00 77 906,00 52 996,45 24 909,55 0,00 7 546 394,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 421,55 10 421,55 10 421,55 0,00 10 421,55 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -318,26 -318,26 -318,26 0,00 -318,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 103,29 10 103,29 10 103,29 0,00 10 103,29 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 124 500,00 3 124 500,00 0,00 3 124 500,00 3 124 500,00 328 757,00 300 371,05 28 385,95 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -278,26 -278,26 -278,26 0,00 -278,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 124 500,00 3 124 500,00 0,00 3 124 500,00 3 124 500,00 328 757,00 300 371,05 28 385,95 0,00 2 795 743,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 991,95 6 991,95 6 991,95 0,00 6 991,95 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -278,26 -278,26 -278,26 0,00 -278,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 713,69 6 713,69 6 713,69 0,00 6 713,69 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 278,26 278,26 278,26 0,00 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,66 592,66 0,00 592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,66 592,66 0,00 592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592,66 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592,66 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 592,66 592,66 592,66 0,00 592,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 162 700,87 11 162 700,87 0,00 11 162 700,87 11 162 700,87 552 585,57 459 945,70 92 639,87 0,00 10 610 115,30 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -596,52 -596,52 -596,52 0,00 -596,52 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 668,66 18 668,66 0,00 19 265,18 19 265,18 18 865,18 13 628,96 5 236,22 0,00 400,00 0,00 0,00

po zmianach 11 181 369,53 11 181 369,53 0,00 11 181 369,53 11 181 369,53 570 854,23 473 574,66 97 279,57 0,00 10 610 515,30 0,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

4210

4410

Rodzina855

85501 Świadczenie wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Zarządzenia Nr 24.2020 Wójta Gminy Sadki z dnia 20 marca 2020 roku wynosił:
po stronie dochodów 35.812.433,53 zł
po stronie wydatków 36.864.433,53 zł

Dochody

Dział 600 Drogi publiczne gminne W związku z podpisaniem Umowy z Województwem Kujawsko-
Pomorskim na dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej
zadania pn. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki -
Samostrzel w ciągu drogi powiatowej nr 1916 C w ramach
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” w zakresie działania
„realizacji lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez
społeczność” poprzez zmniejszenie dofinansowania dokonać
korekty dochodów o kwotę 236,00 zł ;

Dział 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dokonać zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75107 o kwotę
18.076,00 zł w związku z decyzja Krajowego Biura Wyborczego nr
DBD-802-2/20 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie
wyborów Prezydenta RP;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 592,66 zł w
związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.4.2020 –
dotacja na realizację Karty Dużej Rodziny;

Wydatki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku kierownika RF.3021.2.2020.ED –
korekta wydatków bieżących dot. ZFŚS;

Dział 600 Drogi publiczne gminne W związku z podpisaniem Umowy z Województwem Kujawsko-
Pomorskim na dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej
zadania pn. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sadki -
Samostrzel w ciągu drogi powiatowej nr 1916 C w ramach
Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” w zakresie działania
„realizacji lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez
społeczność” poprzez zmniejszenie dofinansowania dokonać
korekty wydatków o kwotę 236,00 zł ;
Dokonać korekty paragrafów wydatków oraz przeniesienia między
działami, rozdziałami, paragrafami na zadania inwestycyjne -
wykupy wierzytelności z 2009 r;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku Sekretarza Gminy
RO.3037.6.2020.MW – zabezpieczenie środków na odprawę
pracowniczą;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku kierownika RF.3021.2.2020.ED –
korekta wydatków bieżących dot. ZFŚS;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku Zastępcy
Wójta RO.3037.7.2020.MW – zabezpieczenie środków na nowe
zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja serwerowni w Urzędzie
Gminy w Sadkach”;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami klasyfikacji

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 1



budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika
RI.3026.8.2020.MZ – zwiększenie środków na inwestycje pn.
„Budowa świetlicy w Broniewie”

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa Dokonać przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika RI
3026.7.2020.MZ – min. Montaż masztu na budynku komunalnym
oraz montaż grzejników w lokalu komunalnym;

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku kierownika RF.3021.2.2020.ED –
korekta wydatków bieżących dot. ZFŚS;
Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami, paragrafami
na zadania inwestycyjne - wykupy wierzytelności z 2009 r;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosku Zastępcy
Wójta RO.3037.7.2020.MW – zabezpieczenie środków na nowe
zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja serwerowni w Urzędzie
Gminy w Sadkach”;

Dział 751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Dokonać zwiększenia planu wydatków w rozdz. 75107 o kwotę
18.076,00 zł w związku z decyzja Krajowego Biura Wyborczego nr
DBD-802-2/20 oraz na podstawie wniosku Sekretarza Gminy
RO.502.17.2020 z przeznaczeniem na organizację i
przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP;

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku kierownika RF.3021.2.2020.ED –
korekta wydatków bieżących dot. ZFŚS;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika GZOO
032.02.2020.KU – zabezpieczenie środków na dotacje dla
niepublicznej szkoły w Anielinach – wczesne wspomaganie rozwoju
;
Dokonać przeniesień między działami , rozdziałami i paragrafami
klasyfikacji budżetowej wydatków na podstawie wniosków
dyrektora przedszkola z dnia 11.03.2020 r. przeniesienia dotyczą
zabezpieczenia środków na bieżące wydatki;

Dział 851 Ochrona zdrowia Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków zgodnie z wnioskiem GOPS 3011.4.2020 – korekta planu
wydatków dot. odpisu na ZFŚS;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków zgodnie z wnioskiem GOPS 3011.4.2020 – korekta planu
wydatków dot. odpisu na ZFŚS;

Dział 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika GZOO
032.02.2020.KU – zabezpieczenie środków na dotacje dla
niepublicznej szkoły w Anielinach – wczesne wspomaganie rozwoju
;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 592,66 zł w
związku z decyzją Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.4.2020 oraz
na podstawie wniosku GOPS.3011.4.2020 – dotacja na realizację
Karty Dużej Rodziny;
Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 2



wydatków zgodnie z wnioskiem GOPS 3011.5.2020 – korekta planu
wydatków;

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dokonać przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej
wydatków na podstawie wniosku kierownika RF.3021.2.2020.ED –
korekta wydatków bieżących dot. ZFŚS;
Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach
Fundusz Sołeckiego Sołectwa Śmielin ;

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych w ramach
Fundusz Sołeckiego Sołectwa Śmielin i Dębowo ;
Dokonać przeniesień między działami, rozdziałami klasyfikacji
budżetowej wydatków na podstawie wniosku kierownika
RI.3026.8.2020.MZ - zwiększenie środków finansowych na
budowę świetlicy wiejskiej w Broniewie wynika z uaktualnienia
kosztorysów inwestorskich i przyjęcia w nich aktualnych cen na
dany kwartał roku. Poza tym jako koszty niekwalifikowane
uwzględniono także budowę ogrodzenia wraz z bramą wjazdową i
furtką . Środki te pozwolą na wszczęcie postępowania
przetargowego i wyłonienia wykonawcy;

Plan dochodów zwiększono o kwotę 18.432,66 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 18.432,66 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 35.830.866,19 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 36.882.866,19 zł

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 158BA45D-C4C8-478C-BF3B-D813EAE9E8BC. Podpisany Strona 3




